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Sensa DMX

Onafhankelijke DMX Controller en bijhorende toestellen voor
de implementatie van DMX netwerken in buitentoepassingen

* Eenvoudige creatie en autonome voorstelling van verlichtingsscenario's

* Het oproepen van scenario's gebeurt via interne astronomische klok of externe

drukknoppen

* Eenvoudige en discrete binnen-aanraakschermen

« Uitgebreid gamma aan splitters, accessoires en kabels

Bij de foto’s, tekeningen en lichttechnische gegevens gaat het louter om symbolische beelden. Voor preciezere productgegevens moet u een product uitkiezen.

Besteltip

Beschrijving

Sensa, DMX-controllers
SENSA DMX TS CONTROLLER WHITE
SENSA DMX TS CONTROLLER BLACK

Sensa, DMX-splitters
SENSA DMX SPLITTER X4
SENSA DMX SPLITTER X4 IP65

SENSA DMX CABLE DMX512

SENSA DMX POWER SUPPLY

SENSA DMX ADAPTOR PORT X8

SENSA DMX SWITCH 8 POS PREWIRED 3M

ILCOS code

Sokkel

Gewicht (kg)

0,1
0,1

0,15
1,5

0,12
0,1
0,1
0,045

SAP code

96261599
96261606

96261602
96261605

96261601
96261603
96261604
96264082

Beam eControl A
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